Archivo del Real Monasterio, leg. 7, núm. 259.—Original en pergamino. 
Ancho 0,32 por 0,27 alto. 

JULIO DE 1235 
Gregorius episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis in Christo filiabus Abbatisse 

ac Conuentui Monasterii Sánete Marie regalis Burgensis. Cisterciensis ordinis. Salu
tem et apostolicam benédictionem. Filiiis summi Regis qui habet in suis manibus 
corda Regum inclite recordationis. Aldefonso Regi Castelle ac Toleti diuinitus inspi-
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r uit ut prudenter attendens et humiliter recognoscens quod et si diues in ómnibus 
Dominus non nisi pro nobis egeat bonis meritis acceptum tamen est ei ut creatura 
non solum sua sed etiam semetipsam impendat beneplácito creatoris. ut de perceptis 
beneficiis gratias exhibens potiora percipere mereatur. secus agentibus reputans i n -
eratis quorum spes euanescit uelut spuma gracilisque ducitur a procella. i l l i uoluit 
daré quedam qui sibi contulit uniuersa. ut pro transitoriis reciperet sine fine mansura 
et terrena pro celestibus felici commertio permutaret. Sicut enim ex parte uestra fuit 
propositum coram nobis idem Rex una cum clare memorie Alienore Regina uxore ac 
Henrico nato ejus Hospitale Sánete Marie quod ad receptionem et refectionem pau-
perum prope Monasterium uestrum construxit atque ditauit. cum ómnibus iuribus et 
pertinentiis suis eidem Monasterio ante quam recepisset Cisterciensis ordinis instituía 
liberalitate pía et liberali contulit pietate prout in litteris super hoc confectis dicitur 
plenius contineri. Quare fuit nobis humiliter supplicatum ut concessionem hujusmo-
di apostólico dignaremur munimine roborare. Nos igitur uestris supplicationibus be-
nignum impertientes assensum. concessionem iuris quod idem Rex in Hospitali ha-
bebat eodem sicut canonice ac prouide facta est. auctoritate apostólica confirmamus 
et presentis scripti patrocinio communimus. Null i ergo omnino hominum liceat hanc 
paginara nostre confirmationis infringere uel ei ausu temerario contraire. Si quis 
autem hoc atemptare presumpserit indignationem omnipotentis Dei et beatorum Pe-
tri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum. Datum Perusii X Kls . Augusti. 
Pontificatus nostri anno nono. 

Pende el sillo de plomo. 

Jiútn. 75 (a). A _ , „ , • • ;.V, 
£a jÑbadesa J).a Sancha yarda compró á J)oña 

Urraca Raimundo una parte de un horno y casa, situados en el barrio de 
Santiago por 4-6 maravedís. 

Archivo del Real Monasterio, leg. 36, ntím. 1723.—Original en pergamino. 
Ancho 0,17 por 0,12 alto.—Letra francesa.